I punti 4) e 5) vengono assorbiti dall’accoglimento della 

domanda principale. 

DELIBERA 

Articolo 1 

1. L’operatore TIM S.p.A., in parziale accoglimento dell’istanza del 29/09/2025, 

è tenuto a corrispondere in favore dell'istante l'importo totale di euro 11.060,00 

(undicimilasessanta/00 €), maggiorato degli interessi legali a decorrere dalla data di 

presentazione dell'istanza, per i motivi di cui premessa, entro il termine di 60 gg. dalla 

data di notifica del presente atto mediante Assegno circolare/Bonifico bancario all'istante.